Marreveshje Kuader 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 15800000-6- Produkte ushqimore te ndryshme, 15811100 -7- Buke, 03221200-8- 

Perime me fruta, 15110000-2- Mish, 15542000-9- Djath i fresket 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT -  52,807,800 (pesëdhjetë e dymilion e tetëqind e 

shtatëmijë e tetëqind)  lekë pa t.v.sh. e ndare si e me poshte: 

Loti I: “Blerje Produkte Ushqimore per QEA” me fond limit prej 22,197,100 (njëzet e 

dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e njëqind) leke pa t.v.sh. 

Loti II: “ Blerje Fruta-Perime per QEA” me fond limit prej 12,757,900 

(dymbëdhjetëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind) leke pa t.v.sh. 

Loti III : “Blerje Mish Viçi per QEA” me fond limit prej 5,440,000 (pesëmilion e katërqind 

e dyzetmijë)  leke pa t.v.sh. 

Loti IV : “Blerje Produkte Bulmeti per QEA” me fond limit prej 6,902,800 (gjashtëmilion 

e nëntëqind e dymijë e tetëqind)  leke pa t.v.sh. 

Loti V : “Blerje Buke per QEA” me fond limit prej 5,510,000 (pesëmilion e pesëqind e 

dhjetëmijë)  leke pa t.v.sh. 

I mbajtur sot me date      .09.2022, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka